
Id: 4BF2DEA6-7E32-45A8-BEB3-A901DB1C05BD. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/III/38/18 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu wejherowskiego na 2018 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 995 ze zm.), art. 212, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.). 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się § 1 ust. 1 i 2 Uchwały Nr V/XXXVI/374/17 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 
15 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wejherowskiego na rok 2018  
w następujący sposób: 

„1. Ustala się dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości 
w tym: 
1) dochody bieżące 
2)  dochody majątkowe 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

205.945.058,75 zł 
 

179.806.006,75 zł 
26.139.052,00 zł 

2. Ustala się wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości 
w tym: 
1) wydatki bieżące 
2) wydatki majątkowe 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały”. 

243.560.556,75 zł 
 

179.168.373,75 zł  
64.392.183,00 zł 

2. Zmiany przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały, które zastępują odpowiednio załączniki nr 
1 i nr 2 do zmienianej Uchwały. 

§ 2 

1. Zmienia się § 3 Uchwały Nr V/XXXVI/374/17 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 15 grudnia 2017r.w 
sprawie uchwalenia budżetu powiatu wejherowskiego na rok 2018 w następujący sposób: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 
1. ogólną  w wysokości     
2. celową w wysokości                                                                                                        

 
740.409,00 zł 

864.362,00 zł”  

2. Zmiany przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, który zastępuje 
odpowiednio załącznik nr 5 do zmienianej Uchwały. 

§ 3 

1. Zmienia się § 4 ust. 4 Uchwały Nr V/XXXVI/374/17 Rady Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 15 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wejherowskiego na rok 
2018 w następujący sposób: 

„4.Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu powiatu w wysokości                    
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały 

10.193.038,00 zł 

2. Zmiany przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, który zastępuje 
odpowiednio załącznik nr 9 do zmienianej Uchwały. 



Id: 4BF2DEA6-7E32-45A8-BEB3-A901DB1C05BD. Podpisany Strona 2 
 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 



Id: 4BF2DEA6-7E32-45A8-BEB3-A901DB1C05BD. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/III/38/18 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Plan dochodów na 2018 rok 

Dz. Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 765 996,00 60 000,00 825 996,00

 02078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300 000,00 60 000,00 360 000,00

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

300 000,00 60 000,00 360 000,00

758   Różne rozliczenia 78 152 787,00 459 649,00 78 612 436,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 66 535 626,00 189 476,00 66 725 102,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 66 535 626,00 189 476,00 66 725 102,00

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 227 600,00 270 173,00 2 497 773,00

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 270 173,00 270 173,00

801   Oświata i wychowanie 11 983 420,00 - 2 170 610,00 9 812 810,00

 80195  Pozostała działalność 11 327 076,00 - 2 170 610,00 9 156 466,00

  2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

228 518,00 7 107,00 235 625,00

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

8 230 008,00 - 2 177 717,00 6 052 291,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 373 114,00 16 256,00 2 389 370,00

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 907 348,00 16 256,00 1 923 604,00

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

249,00 71,00 320,00



Id: 4BF2DEA6-7E32-45A8-BEB3-A901DB1C05BD. Podpisany Strona 2 
 

  0830 Wpływy z usług 190 586,00 9 800,00 200 386,00

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 5 800,00 5 800,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 624,00 585,00 17 209,00

Razem: 207 579 763,75 - 1 634 705,00 205 945 058,75



Id: 4BF2DEA6-7E32-45A8-BEB3-A901DB1C05BD. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/III/38/18 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Plan wydatków na 2018 rok 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

20  Leśnictwo 
przed zmianą 950 494,00 950 494,00 305 779,00 0,00 305 779,00 0,00 644 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 010 494,00 1 010 494,00 305 779,00 0,00 305 779,00 0,00 704 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 6 005 355,00 1 676 139,00 1 676 139,00 268 000,00 1 408 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 329 216,00 4 329 216,00 4 216 216,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 587,00 233 587,00 233 587,00 233 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 238 942,00 1 909 726,00 1 909 726,00 501 587,00 1 408 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 329 216,00 4 329 216,00 4 216 216,00 0,00 0,00

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
przed zmianą 6 005 355,00 1 676 139,00 1 676 139,00 268 000,00 1 408 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 329 216,00 4 329 216,00 4 216 216,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 587,00 233 587,00 233 587,00 233 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 238 942,00 1 909 726,00 1 909 726,00 501 587,00 1 408 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 329 216,00 4 329 216,00 4 216 216,00 0,00 0,00

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 19 820 107,00 19 465 107,00 18 699 248,00 12 720 393,00 5 978 855,00 0,00 482 459,00 283 400,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -233 587,00 -233 587,00 -233 587,00 -233 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 586 520,00 19 231 520,00 18 465 661,00 12 486 806,00 5 978 855,00 0,00 482 459,00 283 400,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

 75020 Starostwa powiatowe 
przed zmianą 18 038 914,00 17 683 914,00 17 643 514,00 12 571 870,00 5 071 644,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -233 587,00 -233 587,00 -233 587,00 -233 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 805 327,00 17 450 327,00 17 409 927,00 12 338 283,00 5 071 644,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 1 180 122,00 1 180 122,00 1 180 122,00 0,00 1 180 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 424 649,00 424 649,00 424 649,00 0,00 424 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 604 771,00 1 604 771,00 1 604 771,00 0,00 1 604 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75818 Rezerwy ogólne i celowe przed zmianą 1 180 122,00 1 180 122,00 1 180 122,00 0,00 1 180 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: 4BF2DEA6-7E32-45A8-BEB3-A901DB1C05BD. Podpisany Strona 2 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 424 649,00 424 649,00 424 649,00 0,00 424 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 604 771,00 1 604 771,00 1 604 771,00 0,00 1 604 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 79 325 480,00 51 484 191,00 42 252 025,00 34 896 116,00 7 355 909,00 4 145 210,00 122 872,00 4 964 084,00 0,00 0,00 27 841 289,00 27 841 289,00 17 845 116,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 180 717,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 177 717,00 -2 177 717,00 -2 177 717,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 107,00 7 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 151 870,00 51 488 298,00 42 249 025,00 34 896 116,00 7 352 909,00 4 145 210,00 122 872,00 4 971 191,00 0,00 0,00 25 663 572,00 25 663 572,00 15 667 399,00 0,00 0,00

 80105 Przedszkola specjalne 
przed zmianą 786 954,00 786 954,00 786 036,00 403 150,00 382 886,00 0,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 783 954,00 783 954,00 783 036,00 403 150,00 379 886,00 0,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 23 770 726,00 5 925 610,00 952 626,00 429 333,00 523 293,00 8 900,00 0,00 4 964 084,00 0,00 0,00 17 845 116,00 17 845 116,00 17 845 116,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 177 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 177 717,00 -2 177 717,00 -2 177 717,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 107,00 7 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 600 116,00 5 932 717,00 952 626,00 429 333,00 523 293,00 8 900,00 0,00 4 971 191,00 0,00 0,00 15 667 399,00 15 667 399,00 15 667 399,00 0,00 0,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 
przed zmianą 28 086 361,00 25 110 991,00 20 741 110,00 16 553 424,00 4 187 686,00 3 822 284,00 125 001,00 422 596,00 0,00 0,00 2 975 370,00 2 975 370,00 2 269 425,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 256,00 19 256,00 19 256,00 0,00 19 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 105 617,00 25 130 247,00 20 760 366,00 16 553 424,00 4 206 942,00 3 822 284,00 125 001,00 422 596,00 0,00 0,00 2 975 370,00 2 975 370,00 2 269 425,00 0,00 0,00

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
przed zmianą 16 334 733,00 13 476 238,00 13 413 859,00 10 453 702,00 2 960 157,00 0,00 62 379,00 0,00 0,00 0,00 2 858 495,00 2 858 495,00 2 269 425,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 256,00 19 256,00 19 256,00 0,00 19 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 353 989,00 13 495 494,00 13 433 115,00 10 453 702,00 2 979 413,00 0,00 62 379,00 0,00 0,00 0,00 2 858 495,00 2 858 495,00 2 269 425,00 0,00 0,00

855  Rodzina 
przed zmianą 19 675 437,00 17 375 437,00 7 613 152,00 4 790 865,00 2 822 287,00 3 000 518,00 6 761 767,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 675 437,00 17 360 437,00 7 598 152,00 4 775 865,00 2 822 287,00 3 000 518,00 6 761 767,00 0,00 0,00 0,00 2 315 000,00 2 315 000,00 0,00 0,00 0,00

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

przed zmianą 9 243 033,00 6 943 033,00 3 499 440,00 1 708 100,00 1 791 340,00 3 000 518,00 443 075,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 243 033,00 6 928 033,00 3 484 440,00 1 693 100,00 1 791 340,00 3 000 518,00 443 075,00 0,00 0,00 0,00 2 315 000,00 2 315 000,00 0,00 0,00 0,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
przed zmianą 3 204 502,00 2 901 427,00 231 200,00 53 140,00 178 060,00 2 650 227,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 303 075,00 303 075,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 239 502,00 2 936 427,00 231 200,00 53 140,00 178 060,00 2 685 227,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 303 075,00 303 075,00 0,00 0,00 0,00

 92118 Muzea 
przed zmianą 1 708 197,00 1 708 197,00 0,00 0,00 0,00 1 708 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 743 197,00 1 743 197,00 0,00 0,00 0,00 1 743 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 
przed zmianą 245 195 261,75 178 640 361,75 136 941 329,75 92 898 131,00 44 043 198,75 16 513 285,00 8 850 475,00 15 835 272,00 0,00 500 000,00 66 554 900,00 66 554 900,00 27 968 720,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 429 304,00 -251 587,00 -251 587,00 -248 587,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 177 717,00 -2 177 717,00 -2 177 717,00 0,00 0,00

zwiększenie 794 599,00 779 599,00 677 492,00 233 587,00 443 905,00 35 000,00 60 000,00 7 107,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 560 556,75 179 168 373,75 137 367 234,75 92 883 131,00 44 484 103,75 16 548 285,00 8 910 475,00 15 842 379,00 0,00 500 000,00 64 392 183,00 64 392 183,00 25 791 003,00 0,00 0,00



Id: 4BF2DEA6-7E32-45A8-BEB3-A901DB1C05BD. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/III/38/18 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Plan rezerwy ogólnej i celowej budżetu powiatu wejherowskiego na 2018 rok 

L.P.   Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

I. Rezerwa ogólna   315 760,00 424 649,00 740 409,00

II. Rezerwa celowa 864 362,00 864 362,00

 w tym na:      

1. Rezerwa celowa na dotacje dla organizacji pozarządowych niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 0,00 0,00

2. Rezerwa celowa na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych 0,00 0,00

3. Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 400 000,00 400 000,00

4. Rezerwa na placówkę interwencyjną 259 200,00 259 200,00

5. Rezerwa na odprawy emerytalne i wzrost płac w oświacie 189 800,00 189 800,00

6. Rezerwa na remonty bieżące i zakupy pomocy dydaktycznych w oświacie 15 362,00 15 362,00

 Rezerwy razem 1 180 122,00 424 649,00 1 604 771,00



Id: 4BF2DEA6-7E32-45A8-BEB3-A901DB1C05BD. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/III/38/18 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Plan dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu powiatu wejherowskiego na 2018 rok 

    w tym:    w tym:  

Dz. Rozdz. Treść 
Plan przed 

zmianą na 2018 
rok 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych  

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

Zmiana 
Plan po 

zmianie na 
2018 rok 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych  

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

801  Oświata i wychowanie 4 092 727 0 4 092 727 0 4 092 727 0 4 092 727

 80116 Szkoły policealne 111 703 0 111 703 0 111 703 0 111 703

  
Niepubliczne Policealne Studium Zawodowe 
Wejherowo, Os. Kaszubskie 27 74 299 74 299 74 299  74 299

  Policealna Szkoła Zawodowa Luzino, ul. Młyńska 
1 27 164 27 164 27 164  27 164

  Policealna Szkoła Zawodowa "Edukator" Rumia, 
ul.Świętojańska 11 10 240 10 240 10 240  10 240

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 476 226 0 1 476 226 0 1 476 226 0 1 476 226

  Niepubliczna Szkoła Rzemiosła Wejherowo, ul. 
Kalwaryjska 3 1 308 032 1 308 032 1 308 032  1 308 032

  Branżowa Szkoła I Stopnia Towarzystwa 
Salezjańskiego w Kniewie 168 194 168 194 168 194  168 194

 80120 Licea ogólnokształcące 1 100 288 0 1 100 288 0 1 100 288 0 1 100 288

  
Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące Rumia, ul. 
Świętojańska 1 675 793 675 793 675 793  675 793



Id: 4BF2DEA6-7E32-45A8-BEB3-A901DB1C05BD. Podpisany Strona 2 
 

  
Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
Wejherowo, Os. 1000-Lecia PP 15 48 290 48 290 48 290  48 290

  
Niepubliczne LO dla Dorosłych Wejherowo, Os. 
Kaszubskie 27 259 324 259 324 259 324  259 324

  Trzyletnie LO dla Dorosłych Luzino, ul. Młyńska 1 60 941 60 941 60 941  60 941

  LO dla Dorosłych "Edukator" Rumia, ul. 
Świętojańska 11 55 940 55 940 55 940  55 940

 80130 Szkoły zawodowe 1 252 781 0 1 252 781 0 1 252 781 0 1 252 781

  Niepubliczna Szkoła Rzemiosła Wejherowo, ul. 
Kalwaryjska 3 1 252 781 1 252 781 1 252 781  1 252 781

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach I stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

151 729 0 151 729 0 151 729 0 151 729

  
Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące Rumia, ul. 
Świętojańska 1 51 591 51 591 51 591  51 591

  
Niepubliczna Szkoła Rzemiosła Wejherowo, ul. 
Kalwaryjska 3 100 138 100 138 100 138  100 138

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 3 786 384 0 3 786 384 0 3 786 384 0 3 786 384

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 877 000 0 1 877 000 0 1 877 000 0 1 877 000

  Centrum Psychologiczno-Pedagogiczne 
TRAMPOLINA Wejherowo, ul. Sobieskiego 221/3 571 719 571 719 571 719  571 719



Id: 4BF2DEA6-7E32-45A8-BEB3-A901DB1C05BD. Podpisany Strona 3 
 

  
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna Nr 1 "Fundacji Dobroczyńca" 
Rumia, ul. Janowska 16 

591 258 591 258 591 258  591 258

  
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna "Doktor Logopeda" Rumia, ul. 
Janowska 16 

0 0 0  0

  Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna Luzino, ul. Młyńska 1 116 993 116 993 116 993  116 993

  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna PEGAZ 
Rumia 571 484 571 484 571 484  571 484

  
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczy Strzepcz, ul. Derdowskiego 1 25 546 25 546 25 546  25 546

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 909 384 0 1 909 384 0 1 909 384 0 1 909 384

  Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczy Strzepcz, ul. Derdowskiego 1 1 406 934 1 406 934 1 406 934  1 406 934

  
Niepubliczny Ośrodek Rewalidacyjno-
Wychowawczy Wejherowo, ul. Chopina 15 502 450 502 450 502 450  502 450

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 278 927 2 278 927 0 35 000 2 313 927 2 313 927 0

 92116 Biblioteki 570 730 570 730 0 0 570 730 570 730 0

  Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wejherowie 570 730 570 730  570 730 570 730 

 92118 Muzea 1 708 197 1 708 197 0 35 000 1 743 197 1 743 197 0

  Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-
Pomorskiej w Wejherowie 1 708 197 1 708 197 35 000 1 743 197 1 743 197 

  Razem 10 158 038 2 278 927 7 879 111 35 000 10 193 038 2 313 927 7 879 111

 


